

ALLERGENGUIDE, ENDAST FÖR ANVÄNDNING I SVERIGE

	NÖTTER	JORDNÖTTER	SESAMFRÖN	MJÖLK	ÄGG	LUPIN	SOJA	SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN	FISK	KRÄFTDJUR	SELLERI	BLÖTDJUR	SVAVELDIOXID OCH SVAVELSULFITER	SENA
KÖTT														
Bacon				1			1							
Nötköttburgare				1			1							
VARMKORV				1			✓							
BRÖD														
Hamburgerbröd			✓	✓	✓		✓	✓						
Korvbröd			2	✓	✓		✓	✓						
POMMES														
Pommes frites - TILLAGADE I JORDNÖTSOLJA		✓									1			
Cajun-kryddor											✓			
TOPPINGS														
BBQ-SÅS														✓
Ost				✓			1							
GRÖN PAPRIKA														
Grillad svamp			1	1	1		1	1			1			1
CHILISÅS														1
HP brunsås								✓						1
Jalapeno														
Tomatketchup											✓			
Sallat														
Majonnäs			1	1	✓		1	1						✓
Senap														✓
Lök														
Grillad lök			1	1	1		1	1			1			1
Saltgurka														
Relish			1	1	1		1	1			1			1
Tomat														
MILKSHAKES														
Five Guys Milkshake-bas		1		✓			1	1						
Vispgrädde		1		✓			1	1						
Banan		1		1			1	1						
CHOKLAD		1		1			✓	1						
Lotus Biscoff® Cookie Crumble		1		1			2	✓						
Oreo®-kakbitar		1		1			✓	✓						
JORDNÖTSSMÖR	2	✓	2	1			1	1						
SALTED CARAMEL		1		✓			1	1						
Jordgubbar		1		1			1	1						
ÖVRIGA PRODUKTER														
Vegosmörgås			✓	✓	✓		✓	✓			1			1
Vegosmörgås med ost			✓	✓	✓		✓	✓			1			1
Grilled cheese			✓	✓	✓		✓	✓						✓
BLT			✓	✓	✓		✓	✓						✓
Jordnötter utan skal		✓												
Maltvinäger								✓						
DRYCKER (FREESTYLE OCH FLASKOR) - Be att få kontrollera Freestyle-maskinens skärm och/eller flasketiketten														

- ✓ Innehåller dessa allergener.
- 1 Ej lämplig för personer känsliga för denna allergen på grund av beredning och / eller tillagningsmetoder som används.
- 2 Ej lämplig för personer känsliga för denna allergen på grund av tillverkningsmetoder.
- Oreo® är ett registrerat varumärke som tillhör Mondelēz International Group och som används med tillstånd.

Five Guys Holdings, Inc. gör allt för att identifiera ingredienser som kan orsaka allergiska reaktioner för folk med matallergier. Alla ansträngningar görs för att instruera vår matproduktionspersonal om allvarighetsgraden av matallergier. Det finns dock alltid en risk för kontaminering. Det finns en möjlighet att tillverkare av livsmedel som vi använder kan ändra sammansättningen när som helst, utan förvarning. Det finns också en risk för korskontaminering på grund av våra ingredienser. Kunden som kan drabbas av matallergier måste vara medvetna om denna risk. Five Guys International kommer inte att ta något ansvar för biverkningar av livsmedel som konsumeras eller för produkter som man kan komma i kontakt med när man äter på en Five Guys-restaurant.